
UCHWAŁA NR LIII/366/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sławno na rok 2022, zmienia się: 

1) Załącznik Nr 10, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 11, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 13, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 14, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 16, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 17, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 86 697 475,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 58 420 331,03 zł, 

b) dochody majątkowe - 28 277 144,77 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 95.030 475,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 52 677 707,36 zł, 

b) wydatki majątkowe - 42 352.768,44 zł, 

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 8 333 000,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: kredytu bankowego w kwocie 3 000 000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 2 371 687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie    
2 961 312,68 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 0,00

60016 0,00

6350

-4 971 950,00

6370
4 971 950,00

700 -1 429 236,04

70005 -1 404 236,04

0470 3 000,00

0550 1 000,00

0690 5 000,00

0770
-100 000,00

0800
-100 000,00

0870 -15 000,00

0970 500,00

6257

-705 296,50

6259

-94 039,54

6350

-2 904 033,00

6370
2 504 633,00

70007 -25 000,00

0690 -5 000,00

0750

-20 000,00

710 -3 000,00

71095 -3 000,00

0830 -3 000,00

750 -20 692,23

75075 2 000,00

0960 2 000,00

75095 -22 692,23

0640 -3 000,00

0940 -20 000,00

0970 -7 232,27

2100
7 540,04

754 0,00

75495 0,00

0970 -823 914,70

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Pozostała działalność

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z różnych opłat

Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



2100
823 914,70

756

2 988 351,57

75615 74 933,00

0340 1 000,00

2680 73 933,00

75616 8 000,00

0340 8 000,00

75618 17 000,00

0480 17 000,00

75621 2 888 418,57

0010 2 888 418,57

758 30 000,00

75814 30 000,00

2100
259 116,00

2700

-229 116,00

801 6 406,64

80101 6 186,64

0690 150,00

0830 5 000,00

0920 200,00

0970 500,00

2700

336,64

80104 20,00

0640 20,00

80195 200,00

0970 200,00

852 300,00

85219 300,00

0920 300,00

85295 0,00

0970 -5 179 160,00

2100
111 800,00

2180
5 067 360,00

853 0,00

85395 0,00

0970 -122 100,00

2100
122 100,00

854 0,00

85495 0,00

0970 -11 031,00

2100
11 031,00

855 5 000,00

85502 5 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Przedszkola

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 2



2360
5 000,00

85595 0,00

0970 -69 440,00

2100
69 440,00

900 553 400,00

90001 -1 000,00

0830 -1 000,00

6350

-5 890 734,00

6370
5 890 734,00

90005 554 400,00

6370
554 400,00

921 -155 000,00

92109 -155 000,00

6350

-690 130,00

6370
535 130,00

1 975 529,94

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 10 000,00

01030 10 000,00

2850
10 000,00

600 30 000,00

60016 30 000,00

4210 30 000,00

6050 -6 271 950,00

6100
1 300 000,00

6370
4 971 950,00

700 502 885,53

70005 457 885,53

4210 10 885,53

4270 20 000,00

6050 55 000,00

6059 -2 132 633,00

6379
2 504 633,00

70007 45 000,00

4210 5 000,00

4270 40 000,00

750 310 307,77

75023 270 000,00

4010 260 000,00

4260 10 000,00

75095 40 307,77

4010 -2 619,00

4110 -448,57

4120 -64,70

4300 15 900,00

4370 4 100,00

4430 20 000,00

4740 2 875,00

4850
565,04

754 0,00

75495 0,00

3110 -808 940,00

3280 808 940,00

4210 -13 474,70

4300 -1 500,00

4350
13 474,70

4370 1 500,00

757 260 000,00

75702 260 000,00

8110
260 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Rolnictwo i łowiectwo

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



801 274 336,64

80101 244 336,64

3020 -240,00

4110 -8 499,79

4120 -1 110,76

4210 -37 650,00

4240 24 700,00

4300 34 000,00

4350
137 950,00

4710 -115,77

4750 55 841,40

4790 -50 264,76

4850
9 726,32

6050 80 000,00

80104 30 000,00

4210 -10 848,28

4240 -5 000,00

4330
30 000,00

4350
15 848,28

80113 0,00

4300 -18 500,00

4370 18 500,00

851 17 000,00

85154 17 000,00

4210 17 000,00

852 0,00

85295 0,00

3110 -111 800,00

3290
111 800,00

853 41 000,00

85395 41 000,00

3110 -105 000,00

3280 105 000,00

4010 33 246,00

4110 4 997,50

4120 656,50

4170 -15 000,00

4350
2 100,00

4840
15 000,00

854 0,00

85495 0,00

3240 -11 031,00

3290
11 031,00

855 0,00

85595 0,00

3110 -67 420,00

3280 67 420,00

4010 -1 684,00

4110 -291,00

4120 -45,00

4350
2 020,00

900 220 726,01

90001 160 000,00

6050 -2 315 700,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 2



6059 -3 415 034,00

6370
2 475 700,00

6379
3 415 034,00

90005 0,00

6059 -554 400,00

6379
554 400,00

90015 60 000,00

4260 20 000,00

4270 40 000,00

90095 726,01

4210 726,01

921 309 273,99

92109 311 895,03

4210 216 895,03

4260 30 000,00

4270 45 000,00

6050 -388 000,00

6059 -127 130,00

6370
408 000,00

6379
127 130,00

92195 -2 621,04

4210 -1 368,26

4300 -1 252,78

1 975 529,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 162 000,00

112 000,00

0480 112 000,00

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 50 000,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

50 000,00

851 310 843,00

8 000,00

4210 3 000,00

4300 5 000,00

302 843,00

4010 33 850,00

4110 11 480,00

4120 1 520,00

4170 30 000,00

4210 120 843,00

4280 5 000,00

4300 99 650,00

4430 500,00

162 000,00 310 843,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85153 Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rozdzia

ł

Treść

Ochrona zdrowia

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

zwiazane z realizacją zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki                                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2022 

roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawWpływy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 1 867 060,00 1 867 060,00

1 843 360,00 1 843 360,00

0490 1 843 360,00

3020 0,00

4010 100 000,00

4040 7 000,00

4110 18 394,00

4120 2 622,00

4170 10 000,00

4210 62 600,00

4280 500,00

4300 1 636 393,00

4360 1 951,00

4410 0,00

4440 2 400,00

4700 1 000,00

4710 500,00

23 700,00 23 700,00

0640 8 500,00

0880 pływy z opłaty prolongacyjnej 300,00

0910 14 900,00

4210 20 000,00

4300 3 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Wpywy zodsetek od nietrminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczej i kosztów upomnienia

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dochody i wydatki związane z realizcja zadań z zakresu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochody Wydatki

600 1 300 000,00

1 300 000,00

6100 1 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przebudowa sieci dróg gminnych w m.Tychowo

Dochody z tytyłu przekazywnych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami w 2022 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Dochód Wydatek

600 4 971 950,00 4 971 950,00

4 971 950,00 4 971 950,00

6370 0,00 4 971 950,00

6370 4 971 950,00 0,00

700 2 504 633,00 2 504 633,00

2 504 633,00 2 504 633,00

6379 0,00 2 504 633,00

6370 2 504 633,00 0,00

900 6 445 134,00 6 445 134,00

5 890 734,00 5 890 734,00

6379 0,00 3 415 034,00

6370 2 475 700,00

6370 5 890 734,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 554 400,00 554 400,00

6379 0,00 554 400,00

6370 554 400,00 0,00

921 535 130,00 535 130,00

535 130,00 535 130,00

6370 0,00 408 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Termomodernizacja 

wraz z przebudową świetlicy wiejskiej w m. Tokary w 

Gmiinie Sławno

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa systemu 

kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w m. 

Sławsko w Gminie Sławno

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

90005

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa, rozbudowa 

i modernizacja jednostek wytwarzających energię 

elektryczną i cieplną z OZE w budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Sławno

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Sławno

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Kompleksowa 

modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publiczej w Gminie Sławno

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział Treść

Dochody z tytułu przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Przebudowa wraz z 

modernizacją drogi gminnej w Boleszewie w Gminie 

Sławno, Przebudowa wraz z modernizacją dróg 

gminnych w m. Bobrowiczki i Rzyszczewko w Gminie 

Sławno

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



6379 0,00 127 130,00

6370 535 130,00 0,00

14 456 847,00 14 456 847,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 

na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

Wydatki inwestycyjne poniesione ze środków z 

Rządowgo Funduszu POLSKI ŁAD Rozbudowa świetlicy 

w m. Bobrowiczki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 0,00 32 724,15

75095 Pozostała działalność 32 724,15

4210 Zaku materiałów i wyposażenia 32 724,15

801 0,00 28 431,04

80101 0,00 28 431,04

2180 0,00

4240 28 431,04

852 Pomoc społeczna 5 067 360,00 5 067 360,00

85295 Pozostała działalność 5 067 360,00 5 067 360,00

2180 Wpływy z różnych dochodów- zlecone 5 067 360,00

3110 Świadczenia społeczne 4 968 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00

4110 6 630,00

4120 930,00

4210 45 000,00

4300 8 200,00

4700 Szkolenia pracowników 700,00

921 0,00 157 275,85

0,00 85 475,85

2180 Wpływy z różnych dochodów - zlecone 0,00

4210 85 475,85

92195 71 800,00

4090 Honoraria 1 300,00

4110 400,00

4120 100,00

4170 1 000,00

4210 7 000,00

4300 60 000,00

4430 2 000,00

926 0,00 60 000,00

60 000,00

2180 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4300 15 000,00

0,00 5 345 791,04

Zakup usług pozostałych

Razem:

kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Rozdzi

ał

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziaania COVID-19 oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów - własne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

750 7 540,04 7 540,04

75095 7 540,04 7 540,04

2100 7 540,04

4370 4 100,00

4740 2 875,00

4850 565,04

754 823 914,70 823 914,70

75495 823 914,70 823 914,70

2100
823 914,70

3280 808 940,00

4350
13 474,70

4370 1 500,00

758 259 116,00

75814 259 116,00

2100
259 116,00

801 259 116,00

80101 203 517,72

4350
137 950,00

4750
55 841,40

4850
9 726,32

80104 37 098,28

2540
21 250,00

4350
15 848,28

80113 18 500,00

4370 18 500,00

852 111 800,00 111 800,00

85295 111 800,00 111 800,00

2100
111 800,00

3290
111 800,00

853 122 100,00 122 100,00

85395 122 100,00 122 100,00

2100
122 100,00

3280 105 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 

placówki oświatowo wychowawczej

Przedszkola

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz wydatki 

na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 roku

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia wypłacxane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Urainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Treść

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Rózne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomoca 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Urainy

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/366/2022

Rady Gminy Sławno

z dnia 14 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 1



4350
2 100,00

4840
15 000,00

854 11 031,00 11 031,00

85495 11 031,00 11 031,00

2100
11 031,00

3290
11 031,00

855 69 440,00 69 440,00

85595 69 440,00 69 440,00

2100
69 440,00

3280 67 420,00

4350
2 020,00

1 404 941,74 1 404 941,74

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działaność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(własne)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Razem:

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

UkrainyZakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na fianansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

(zlecone)

Rodzina

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A0E0A-1DEA-41AF-8D47-045E80819BE0. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

